MC Di Guida Moto

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV)
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47 Camp. Reg. MX FMI 2013

Minicross
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:40:36

Circuito La Torre 1,216 Km.
28/04/2013 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(44) D'ANGELO LUIGI
(4) BARBERA AGOSTINO 1 10:43:51.646
1 10:42:42.592 2 3:11.242 +22.945 10:47:02.888
2 1:55.792 +11.392 10:44:38.384 3 3:35.238 +46.941 10:50:38.126
3 2:02.845 +18.445 10:46:41.229 4 2:48.297 10:53:26.423
4 1:53.489 +9.089 10:48:34.718
5 1:46.760 +2.360 10:50:21.478 (19) TRAPANI MARCO
6 1:45.502 +1.102 10:52:06.980 1 10:43:58.967
7 1:44.400 10:53:51.380 2 3:19.879 +21.748 10:47:18.846
3 2:58.131 10:50:16.977
(555) BORROZZINO GIUSEPPE 4 3:11.093 +12.962 10:53:28.070
1 10:42:26.379
2 1:52.680 +8.128 10:44:19.059 (153) VOTO GENNARO
3 2:53.612 +1:09.060 10:47:12.671 1 10:44:03.053
4 3:26.252 +1:41.700 10:50:38.923 2 4:10.111 +1:03.661 10:48:13.164
5 1:44.552 10:52:23.475 3 3:23.606 +17.156 10:51:36.770
6 1:54.433 +9.881 10:54:17.908 4 3:06.450 10:54:43.220
(121) TRAMONTANO CIRO (28) ILARDI GIUSEPPE
T 10-42-45.560 1 10:42:55.157
2 2:59.650 +1:10.933 10:45:45.210
3 1:48.717 10:47:33.927
4 1:50.446 +1.729 10:49:24.373
5 1:50.351 +1.634 10:51:14.724
6 1:58.815 +10.098 10:53:13.539
(35) GIORDANO ANTONIO
1 10:42:52.235
2 1:58.854 +8.357 10:44:51.089
3 1:58.451 +7.954 10:46:49.540
4 1:50.497 10:48:40.037
5 2:12.511 +22.014 10:50:52.548
6 1:51.211 +0.714 10:52:43.759
7 2:12.449 +21.952 10:54:56.208
(18) BUONANNO ANTIMO
1 10:42:45.062
2 2:03.289 +9.976 10:44:48.351
3 1:58.265 +4.952 10:46:46.616
4 2:07.248 +13.935 10:48:53.864
5 1:53.313 10:50:47.177
6 2:32.591 +39.278 10:53:19.768
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 10:42:50.892
2 2:06.089 +4.412 10:44:56.981
3 2:08.566 +6.889 10:47:05.547
4 2:01.677 10:49:07.224
5 2:02.221 +0.544 10:51:09.445
6 2:02.210 +0.533 10:53:11.655
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 10:43:06.196
2 2:45.542 +41.624 10:45:51.738
3 2:13.188 +9.270 10:48:04.926
4 2:03.918 10:50:08.844
5 2:27.109 +23.191 10:52:35.953
6 2:06.104 +2.186 10:54:42.057
(81) DE SIA VINCENZO
1 10:43:44.926
2 2:51.564 +36.458 10:46:36.490
3 2:15.760 +0.654 10:48:52.250
4 2:15.106 10:51:07.356
5 2:21.668 +6.562 10:53:29.024
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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